函 南 地

令和６年(2024 年)２月１日

 報 道 機 関 各位

函館市南茅部支所地域振興課長

   世界遺産を生かした地域づくり懇談会に伴う報道について（依頼）

このことにつきまして，下記のとおり実施いたしますので，取材のう

え報道くださいますようお願いします。

記

１ 日 時 令和６年２月９日(金) １５時

２ 場 所 函館市南茅部総合センター 講堂

       川汲町１５２０番地４

３ 議 題 (1) 北海道教育大学「地域づくり支援実習」成果発表

      (2) 南茅部地域おこし協力隊について

      (3) 南茅部リバイブサロンの活動について

    ※詳細につきましてはお問い合わせください。

南茅部支所地域振興

担当 大住，𠮷田

電話 0138-25-5111